

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **conform SIA RSAP** din **conform SIA RSAP**

Denumirea procedurii de achiziție: **Filtre pentru sistemul de ventilare în săli de operații pentru anul 2019 - REPETAT**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unită-tea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42514310-8	Lot 1. Filtre HEPA	buc.	20	1000.00	1200.00	20000.00	24000.00	În decurs de 14 zile, la solicitare, pe parcursul anului 2019	Conform SIA RSAP
42514310-8	Lot 2. Filtre HEPA	buc.	8	591.67	710.00	4733.33	5680.00		
42514310-8	Lot 3. Filtre HEPA	buc.	7	633.33	760.00	4433.33	5320.00		
42514310-8	Lot 4. Filtre HEPA	buc.	16	908.33	1090.00	14533.33	17440.00		
42514310-8	Lot 5. Filtre HEPA	buc.	9	1058.33	1270.00	9525.00	11430.00		
42514310-8	Lot 6. Filtre HEPA	buc.	12	266.67	320.00	3200.00	3840.00		
42514310-8	Lot 7. Filtre HEPA	buc.	3	1375.00	1650.00	4125.00	4950.00		
42514310-8	Lot 8. Filtre HEPA	buc.	8	4000.00	4800.00	32000.00	38400.00		
42514310-8	Lot 9. Filtre HEPA	buc.	1	625.00	750.00	625.00	750.00		
42514310-8	Lot 10. Filtre HEPA	buc.	4	633.33	760.00	2533.33	3040.00		
42514310-8	Lot 11. Filtre HEPA	buc.	2	783.33	940.00	1566.67	1880.00		
42514310-8	Lot 12. Filtre HEPA	buc.	4	1083.33	1300.00	4333.33	5200.00		
42514310-8	Lot 13. Filtre HEPA	buc.	6	1050.00	1260.00	6300.00	7560.00		
42514310-8	Lot 14. Filtre HEPA	buc.	3	1775.00	2130.00	5325.00	6390.00		
42514310-8	Lot 15. Filtre HEPA	buc.	2	883.33	1060.00	1766.67	2120.00		
42514310-8	Lot 16. Filtre HEPA	buc.	24	4500.00	5400.00	108000.00	129600.00		
42514310-8	Lot 17. Filtre HEPA	buc.	4	683.33	820.00	2733.33	3280.00		
42514310-8	Lot 18. Filtre HEPA	buc.	8	616.67	740.00	4933.33	5920.00		
42514310-8	Lot 19. Filtre HEPA	buc.	13	1000.00	1200.00	13000.00	15600.00		
42514310-8	Lot 20. Filtre HEPA	buc.	1	1083.33	1300.00	1083.33	1300.00		
42514310-8	Lot 21. Filtre HEPA	buc.	1	783.33	940.00	783.33	940.00		
42514310-8	Lot 22. Filtre HEPA	buc.	1	633.33	760.00	633.33	760.00		
42514310-8	Lot 23. Filtre HEPA	buc.	5	416.67	500.00	2083.33	2500.00		
42514310-8	Lot 24. Filtre HEPA	buc.	1	400.00	480.00	400.00	480.00		
42514310-8	Lot 25. Filtre HEPA	buc.	1	400.00	480.00	400.00	480.00		
42514310-8	Lot 26. Filtre HEPA	buc.	1	366.67	440.00	366.67	440.00		
42514310-8	Lot 27. Filtre HEPA	buc.	1	691.67	830.00	691.67	830.00		

42514310-8	Lot 28. Filtre HEPA	buc.	1	816.67	980.00	816.67	980.00		
42514310-8	Lot 29. Filtre HEPA	buc.	1	833.33	1000.00	833.33	1000.00		
	Total								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Cojocaru Vera** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **„ELECTEH” S.R.L.** Adresa: **mun. Chisinau, str. Mircea cel Batrin 40/1, ap. 59**